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Norge 

Forsvarsstaben 
FFT/FRA 

Høring - tileggsavtale med USA om forsvarssamarbeid  

1 Bakgrunn 
Forsvarsstaben (FST) viser til Høringsnotat Tilleggsavtale om forsvarssamarbeid mellom Norge 
og USA av 16. april 2021 – Forslag til endringer i tollforskriften og merverdiavgiftsforskriften.  

2 Drøfting 

Sett i forhold til foreslåtte endringer av tollforskriften ser FST at disse i samsvarer med de 
forpliktelser tatt etter tilleggsavtalen om Forsvarssamarbeid mellom Norge og USA (SDCA) og 
FST har ingen øvrige kommentarer til denne.  
FST ser også at foreslåtte endringer av merverdiavgiftsforskriften på tilsvarende måte også 
samsvarer med Norges forpliktelser etter SDCA.  
For øvrig vil FST bemerke at foreslått endring til MVA forskriften §10-3-1 bokstav c. i stort 
samsvarer med FSTs forståelse av EUs direktiv om «Value Added Tax»1 (VAT) artikkel 151 (c) 
da med tillegg av vilkår at styrken deltar i en aktivitet rettet mot kollektivt forsvar. Således burde 
en tilsvarende bestemmelse søkes implementert med sikte på å etablere rettsharmoni med det 
europeiske markedet og de avgiftsfritak norske styrker nyter ved aktivitet i allierte EU nasjoner.  
konklusjon 

3 Konklusjon 
FST viser til merknader over.  

   

Anders Riiber 
økonomisjef 
 

  

 
Dokumentet er elektronisk godkjent, og har derfor ikke håndskreven signatur. 

                                                 
1 Council Directive 2006/112/EC of 28 November 2006 on the common system of value added tax  
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